3、本次分红不会改变本基金的风险收益特征，也不会降低本基金的投资风险或提高本基金的投资收

益。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2024年7月26日

证券代码：001288� � � � � � �证券简称：运机集团 公告编号：2024-106

债券代码：127092� � � � � � � � �债券简称：运机转债

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人持有可转债比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会 《关于同意四川省自贡运输机械集团股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券注册的批复》(证监许可[2023]1998号)同意注册，四川省自贡运输机械集团股份有限公司(以下简

称“公司” )于2023年9月21日向不特定对象发行了7,300,000张可转换公司债券，每张面值人民币100元，募

集资金总额人民币730,000,000.00元，扣除各项发行费用后，实际募集资金净额720,397,046.15元。 大华会

计师事务所 (特殊普通合伙) 对上述募集资金到位情况进行了审验， 并于2023年9月28日出具了大华验字

[2023]000586号《验证报告》。

经深圳证券交易所同意，公司可转债自2023年10月20日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“运机

转债” ，债券代码“127092” 。

上述发行的“运机转债” ，公司控股股东吴友华先生及其一致行动人自贡市华智投资有限公司（以下简

称 “华智投资” ） 通过原股东优先配售， 合计认购 “运机转债” 共3,952,626张， 占本次债券发行总量的

54.15%。 其中公司控股股东吴友华先生认购3,496,426张，占本次债券发行总量的47.9%，华智投资认购456,

200张， 占本次债券发行总量的6.25%。 具体内容详见公司于2023年10月18日在巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）披露的《四川省自贡运输机械集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》。

二、本次可转债变动情况

公司于2024年7月25日收到公司控股股东吴友华先生及其一致行动人华智投资的告知函， 获悉2024年7

月17日至2024年7月25日期间，控股股东吴友华先生及其一致行动人华智投资通过深圳证券交易所以大宗交

易的方式减持其持有的“运机转债” 共881,824张，占发行总量的12.08%。 具体变动情况如下：

持有人名册

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张）

占发行总量比

例（%）

变动数量（张）

占发行总量比

例（%）

持有数量（张）

占发行总量比

例（%）

吴友华 3,496,426 47.9% -557,614 7.64% 2,938,812 40.26%

华智投资 456,200 6.25% -324,210 4.44% 131,990 1.81%

合计 3,952,626 54.15% -881,824 12.08% 3,070,802 42.07%

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司

董事会

2024年7月25日

海富通均衡甄选混合型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2024年7月26日

1�公告基本信息

基金名称 海富通均衡甄选混合型证券投资基金

基金简称 海富通均衡甄选混合

基金主代码 010790

基金管理人名称 海富通基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指

导意见》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 吴昊

共同管理本基金的其他基金经

理姓名

周雪军

2新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 吴昊

任职日期 2024年7月25日

证券从业年限 14年

证券投资管理从业年限 14年

过往从业经历

博士。 历任国联证券股份有限公司计算机行业分析师，天治基金管理有限公司研究员、基金经

理，德邦基金管理有限公司基金经理、权益投资二部副总经理，2023年11月加入海富通基金管

理有限公司，现任公募权益投资部基金经理。

其中： 管理过公募基金的名

称及期间

基金

主代码

基金名称 任职日期 离任日期

014319 德邦半导体产业混合型发起式证券投资基金 2021/12/28 2023/10/31